
03902411 CHANIET CLAUDE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902382 MONNIER PASCAL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

03902354 JARCELLAT PHILIPPE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03908147 LESCALIER BERNARD (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  () G - P

02124426 VADOT ANNICK (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  () P - G

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

03909129 GONCALVES MARQUEZ CARLOS (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03909374 JOURDOIS PATRICK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03909166 DOLE PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02124820 PITOIS CHRISTOPHE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02122939 BARISSET GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

02103729 RAQUIN ETIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)
  ()

02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02105807 RIERA ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () G - P

02101666 DEGANO ARMANDO (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
02100004 GRIMARD JACQUES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02124245 VADOT PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03905344 LIBOZ MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02504624 GOY SYLVAIN (0250202/PETANQUE THISIENNE)
02512692 MYSSON DOMINIQUE (0250202/PETANQUE THISIENNE)
  () G - P

03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900934 SOLETTI JEAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03905924 BAILLY CHRISTOPHE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02507372 MICHELOT MICHEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
07008926 ROZE PASCAL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  () G - P

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390028/NEY PETANQUE)
03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02102813 LACHAISE JEAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104329 FERNANDEZ JEAN-MICHEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () G - P

03907105 LHOMME HENRI (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02102819 SALOM BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125622 ISCONTE PATRICK (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

03908923 BONNET DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G
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03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02124245 VADOT PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02122172 DEMANGE DANIEL (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  () G - P

02125832 FANT DIDIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

02124820 PITOIS CHRISTOPHE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02122939 BARISSET GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () G - P

02103729 RAQUIN ETIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02122203 COSTANZA GIOVANNI (0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)
  ()

02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

03905924 BAILLY CHRISTOPHE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () P - G

03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02102819 SALOM BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125622 ISCONTE PATRICK (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G
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1/4 de Finale 

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07 - 13

02124820 PITOIS CHRISTOPHE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02122939 BARISSET GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02124245 VADOT PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

11 - 13

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02102819 SALOM BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125622 ISCONTE PATRICK (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

13 - 04

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

13 - 11

1/2 Finale 

02101659 DROCOURT JEAN LUC (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124865 BOISSELIER MICHEL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07 - 13

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

02124245 VADOT PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

11 - 13

Finale

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02124245 VADOT PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101651 REY ANTONIO (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

0 - 0



'23_07_05_champvans_DBvet Nbre d'équipe Concours B : 29

1/4 de Finale du Concours B

03901479 DUCROT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07514009 CHAMBLAY JEAN-LUC (0751298/UNION BOULISTE DU 15E)
03909338 TOMASETTI DIDIER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03907821 MIOT PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907395 MIOT PASCAL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

03909348 TROUILHET ERIC (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03909347 PONSOT YONNICK (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

09300736 VALLERY MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03901479 DUCROT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

  ()
  ()
  ()

G - P


